第 22 回 環境振動制御情報小委員会議事録（案）

Ａ．日時 2008 年 12 月 8 日（月） 17:00～19:00

Ｂ．場所 建築会館 B1A 会議室

Ｃ．出席者     ８名

Ｄ．提出資料
No.22-0 第 21 回 環境振動制御情報小委員会（案）
No.22-1 環境振動制御情報小委員会 第 22 回打ち合わせ資料
No.22-2 第１章 環境振動と制御：設計クライテリアと振動対策の考え方の概要
No.22-3 問題案１ 振動レベルでの評価
No.22-4 ブラインド解析予測結果
No.22-5 無題（矩形パルス外力によるフーリエスペクトル）
No.22-6 ブラインド解析 アクセレランス比較
No.22-7 ブラインド解析 解析条件・要因一覧
No.22-8 対策事例集目次
No.22-9 3.2.2 事例 B2
No.22-10 3.2.3 事例 3

Ｅ．審議事項
１．前回議事録：承認
２．運営委員会（11/4）からの報告

・次年度の小委員会・WG の活動計画について
・環境振動シンポジウムについて

３．建築構造振動制御小委員会からの依頼について
４．委員の補充について
５．対策検討事例集の拡充について
６．ブラインド解析について

Ｆ．次回の予定

・2009 年 2 月 19 日（木） 17:00～19:00